МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №16 ИМЕНИ В.В. САЛЬНИКОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
__________________                                                                          № _____
п. Лебяжий Остров

О создании школьного отряда ЮИД и назначении руководителя отряда

     	 На основании школьного плана по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с целью эффективной работы школы по организации обучения учащихся правилам дорожного движения, привлечения учащихся к проблемам профилактике травматизма на дорогах, сохранения традиций работы отряда ЮИД в 2024-2025 учебном году
    п р и к а з ы в а ю:
1.Создать в 2024-2025 учебном году отряд  ЮИД «Автостоп».
2.Назначить руководителями отряда на период 2024-2025 учебного года преподавателя-организатора ОБЖ В.Н. Карнаух и классного руководителя 6а класса Е.И. Вязикова.
3. Утвердить список отряда в составе учащихся 6а  класса в количестве 6 человек (Приложение №1).
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Г.Ф. Кряжевских.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №16
имени В.В. Сальникова                                                        А.Л. Махновский

	Приложение № 1 к приказу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 16 п. Лебяжий Остров муниципального образования Брюховецкий район от _________________№ _____

Список учащихся 6а класса участников отряда ЮИД «Автостоп»
	№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1
	Абросимов Всеволод Александрович

	п. Раздольный, ул. Красная 1 А

	2
	Сущёва Ульяна

	ст. Чепигинская

	3
	Малыш Александр

	ст. Чепигинская

	4
	Смирнов Данил

	ст. Чепигинская

	5
	Хижняк Кристина

	п. Лебяжий Остров

	6
	Жданова София

	[bookmark: _GoBack]п. Раздольный, ул. Ленина 1

Заместитель директора по ВР                                            Г.Ф. Кряжевских